校  数
＿回目 ／
日  付 Check Check Check 型  番 価  格 配  光 図  面 INDEXCheck Check Check 型  番 価  格 配  光 図  面
382
テ
ク
ニ
カ

40,000時間
特許出願済
＊付型番のぞく
OPTION
Rs-7
拡散フィルター
RB-317F  ¥1,800
LEDモジュール付
枠：アルミダイキャスト（白艶消）
コーン：アルミ（白艶消）
電源ユニット付
電源ユニット別梱包
断熱施工不可
Rs-7 75 埋込穴
重：0.6kg
重：0.7kg
調光率：10～100％
重：0.7kg
無線モジュール付
調光率：5～100％
重：0.7kg
適合ライトコントローラ：RX-116WB
調光率：5～100％
天井面より140mm以内に障害物がある場合は取付できません。
天井面より125mm以内に障害物がある場合は取付できません。
天井面より100mm以内に障害物がある場合は取付できません。
天井面より140mm以内に障害物がある場合は取付できません。
70φ
82
76
2 φ
45
205
70φ
82
76
2 φ
51
195
70φ
82
76
2 φ
39
190
70φ
82
76
2 φ
45
236
Rs-7
75
消費効率Rsシリーズの明るさが
最大15％アップ
エネルギー消費効率も大幅アップ
ライトコントローラ
〈ＰＷＭ信号制御〉
▶P.690
X-239WA 〈100V〉〈50/60㎐〉 ¥39,800
X-240WA 〈200V-254V〉〈50/60㎐〉 ¥39,800
樹脂（オフホワイト）　重：0.3kg
2個用スイッチボックス（カバー付き）に適合
LED用ライトコントローラ
〈位相制御・2線式〉
▶P.691
RX-116WB 〈100V〉〈50/60㎐〉 ¥12,000
樹脂（白）　重：0.2kg
接続可能台数2～9台